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one + plus system

SGA-LW305A   Сварочная горелка с воздушным охлаждением
Параметры:	315A	CO2 	300A	газовая смесь,	EN60974-7: 35%	ПВ, диаметр проволоки	0.8	- 1.2мм

270A	CO2	240A	газовая смесь,	EN60974-7: 60%	ПВ, диаметр проволоки	0.8 - 1.2мм

Модель

SGA-LW305-30ER SGA-LW305-40ER SGA-LW305-50ER

Артикул изделия
3M 4M 5M

Расходные материалы
АртикулАртикул

PA3552	
PA3053	
PG1515 	
PB1505	
PB1521	
PB1521-C	
PG8016	
PLW305-30	
PLW305-40	
PLW305-50	
SGB2514	
DGB2516	
DGB2516L	
PB2517	
PA3541	
PB1522	
SCSP1-1	

Описание
Часть адаптера 
Гусак SGA-LW 305A 
Промежуточный корпус 
Контргайка
Кабельные наконечники 
Изоляция кабельного наконечника 
Суппорт кабеля
Сварочный кабель 3м 
Сварочный кабель 4м
Сварочный кабель 5м
Рукоятка
Кнопка стандартная 
Кнопка удлиненная 
Крюк 
Суппорт кабеля
Кабельные наконечники "папа"
Винт, закрепляющий шланговый пакет с 
суппортом
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SC2578/L	
PBL1541	
PC1519	
PB1523	
PC1528	
PB1524	
PB1525	
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Особенности линейки горелок SuregripTM A-LW Mig/Mag 

Описание

Горелка Suregrip A-LW в комплекте

Гайка, закрепляющая спираль




